

# HANDELSRÄTT

Handelsrätten sätter de grundläggande förutsättningarna för företags samspel med varandra och med konsumenter. Lättbegripliga, förutsebara och rättvisa regler bidrar till fritt och jämlikt företagande, såväl internationellt som nationellt. Internationella Handelskammaren arbetar för att förenkla och harmonisera handelsrätten globalt och för att erbjuda företagen praktiska verktyg som underlättar internationell handel.



## Vad gör kommittén?

Handelsrättskommittén behandlar de juridiska frågor som underbygger företags internationella affärer och följer även utvecklingen inom handelsrätt globalt. Kommittén bevakar också de handelsrättsliga följderna av bl.a. utvecklingen inom AI och den digitala ekonomin, globaliseringen och digitaliseringen av tjänstesektorn, hur handeln med varor har blivit allt mer integrerad med tjänstehandeln samt digitaliseringen på avtalsområdet. Arbetet är kommittéöverskridande för att identifiera handelsrättsliga kopplingar till andra områden.

En viktig del av ICC:s arbete inom ramen för handelsrätt internationellt är utvecklingen av praktiska modellavtal, -klausuler och guider för att skapa gemensamma standarder och därmed underlätta företags internationella affärer. Handelsrättskommittén och dess internationella motsvarighet ansvarar bl.a. för ICC:s flaggskeppsprodukt Incoterms®, som erkänts av FN som den globala standarden för leveransvillkor. Internationellt följer ICC också på nära håll utvecklingen inom världens största handelsblock, EU.

## Varför ska ditt företag engagera sig i kommittén?

Kommittén är det första steget i att bevaka och påverka utvecklingen inom internationell handelsrätt samt öka er synlighet på området. Genom att lista era experter i Handelsrättskommittén säkrar ni tillgång till information och inbjudningar från ICC, vilket ger er möjlighet att tidigt identifiera vilka frågor som har bäring på er och era kunder. Utifrån era prioriteringar kan ni sedan välja att driva frågan i den nationella kommittén eller lyfta den till en global nivå genom ICC:s internationella arbetsgrupper. Förutom den direkta påverkansmöjligheten får era experter även ta del av och utbyta erfarenheter i ett unikt nätverk av andra sakkunniga från olika branscher och sektorer.

### Vem deltar i kommittén?

I Handelsrättskommittén ingår bl.a. advokater, bolagsjurister, domare och professorer.